
Zakopane - zimowisko narciarsko-
snowboardowe
Willa Siklawa (Zakopane, Polska) 
10-14 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2027 pojawi się we wrześniu.

Chcesz zarezerwować jako pierwszy w najlepszej cenie? Zapisz się do newslettera lub śledź nas na 
Instagramie i TikToku.

Do zobaczenia na stoku - i nie tylko!

 

GO TO SNOW!
Zimowisko narciarsko-snowboardowe w Zakopanem dla dzieci i młodzieży, które kochają zimowe 
emocje, świetną zabawę i aktywne ferie na stoku! Bez względu na poziom umiejętności - zarówno 
początkujący, jak i bardziej doświadczeni uczestnicy znajdą tu idealne warunki do nauki, doskonalenia 
jazdy i wspólnego spędzania czasu w zimowej atmosferze. Jeździmy na najlepszych podhalańskich 
stokach objętych karnetem TATRY SUPER SKI, takich jak Jurgów Ski, Koziniec Ski – Czarna Góra, Suche 
Ski, Witów Ski oraz Kotelnica Białczańska - największy ośrodek narciarski na Podhalu.

JURGÓW (zobacz mapę tras)
trasy trudne (czarne) – 1900 m
trasy średnio trudne (czerwone) – 950 m
trasy łatwe (niebieskie) – 2300 m

KOTELNICA BIAŁCZAŃSKA (zobacz mapę tras)
trasy trudne FIS (czerwone) – 1680 m
trasy średnio trudne (niebiesko-czerwone) – 1070 m
trasy łatwe (niebieskie) – 6370 m

KOZINIEC SKI (zobacz mapę tras)
trasy średnio trudne (niebiesko-czerwone) – 700 m
trasy łatwe (niebieskie) – 1230 m
trasy łatwe i bardzo łatwe (zielone) – 880 m

SKI SUCHE (zobacz mapę tras)
trasy średnio trudne (czerwone) – 1640 m
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl
https://www.jurgowski.pl/stacja-narciarska-jurgow-ski
https://bialkatatrzanska.pl/plan-osrodka
https://www.koziniec-ski.pl/wyciag-koziniec
https://www.skisuche.com/mapa-tras-i-wyciagow_skisuche


trasy łatwe (niebieskie) – 750 m

WITÓW SKI
trasy łatwe (niebieskie) – 2000 m

HARENDA (zobacz mapę tras)
trasy trudne (czarne)- ok. 800 m
trasy średnio trudne (czerwone) – ok. 900 m
trasy średnio łatwe (niebieskie) – ok. 2000 m

ZAKWATEROWANIE

Willa Siklawa - pensjonat ustytuowany u podnóży Tatr w spokojnej dzielnicy Zakopanego - Olczy, 
zapewnia domową, gościnną atmosferę, idealną na zimowiska dla dzieci i młodzieży. Zakwaterowanie 
w budynku 25 C, w komfortowych pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV, część pokoi posiada 
balkon z widokiem na góry. Do dyspozycji uczestników:
- w budynku, w którym mieszkamy: w pełni wyposażony, ogólnodostępny aneks kuchenny (czajnik 
elektryczny, kuchenka mikrofalowa, lodówka, oraz zastawa stołowa i sztućce), narciarnia z 
suszarnią, siłownia wyposażona m.in. w atlas i rower magnetyczny firmy kettler, orbitrek,
- w drugim budynku w odległości zaledwie 20 metrów: stołówka oraz sala z kominkiem, bilardem, 
stołem do ping-ponga oraz piłkarzykami - idealne miejsce do relaksu i integracji po dniu pełnym 
aktywności na stoku

PROGRAM

GDZIE JEŹDZIMY - OŚRODKI NARCIARSKIE

Trenujemy i uczymy się na sprawdzonych stacjach narciarskich Podhala:
- Koziniec Ski-Czarna Góra - kameralny ośrodek, idealny do nauki i pierwszych zjazdów. Mały ruch 
na stoku sprzyja bezpiecznemu doskonaleniu techniki.
- Suche Ski - nowoczesna stacja narciarska, dobrze przygotowana infrastruktura i bardzo dobre 
warunki nawet przy mniej śnieżnej zimie.
- Witów Ski, Jurgów Ski - szerokie, komfortowe trasy, które pozwalają dzieciom rozwijać 
umiejętności w spokojnym tempie i bez tłoku.
- Nocna jazda (dla chętnych) - wyjazd na oświetlone stoki Kotelnicy Białczańskiej w Białce 
Tatrzańskiej. To dodatkowa atrakcja i doświadczenie wyjątkowej, zimowej atmosfery na stoku.

Ostateczny wybór ośrodka narciarskiego będzie dostosowany do aktualnych warunków 
atmosferycznych oraz poziomu umiejętności uczestników.

NA STOKU
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Program przygotowany z myślą o dzieciach, które dopiero chcą zacząć przygodę z nartami / 
snowboardem, lub już jeżdżą i chcą doskonalić swoje umiejętności.

Jeździmy w grupach dopasowanych do poziomu zaawansowania: początkującym i  średnio 
zaawansowanm. 

Zajęcia na stoku trwają ok. 5-6 godzin dziennie przez 5 dni, z czego 2 godziny to szkolenie grupowe z 
instruktorem. Resztę czasu na stoku spędzacie poruszając się po ustalonych trasach z kadrą 
pozostając z nią w stałym kontakcie. Nasza kadra swoim czujnym okiem zadba o Wasze 
bezpieczeństwo i dobrą zabawę.

PO STOKU

dla chętnych dodatkowa dawka stoku -  wieczorne szusowanie na oświetlonych trasach w Białce 
Tatrzańskiej
Termy Zakopiańskie - relaks po stoku? Obowiązkowo! Gorące baseny z widokiem na góry NOWOŚĆ!
pojedynek na kostki, gry planszowe i Mega Jenga - emocjonująca rywalizacja w klasycznych 
oraz XXL-owych grach
pizza party - wspólne spotkanie przy pizzy, integracja i czas na rozmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

ZAKOPANE TOUR
W dzień wolny od szusowania ruszamy do zimowej stolicy Polski:

Gubałowka - wjazd i zjazd kolejką linowo-terenową na jeden z najbardziej znanych punktów 
widokowych w Zakopanem. Z górnej stacji rozpościera się szeroka panorama Tatr oraz całej okolicy, 
co pozwala uczestnikom zobaczyć górski krajobraz w pełnej skali i w wyjątkowej perspektywie
Krupówki - spacer po najbardziej znanej ulicy Zakopanego, czas na poznanie lokalnego klimatu, 
regionalnych smaków i wybór pamiątek

KADRA

SŁAWOMIR BRODECKI

Pan S?awek z BUT-em wyje?d?a od wielu lat pe?ni?c funkcj? kierownika. Znany i lubiany w?ród m?odzie?y, tak?e 
dzieci m?odszych oraz kadry. Konkretny ale bardzo pomocny. Pan S?awek zawsze znajdzie rozwiazanie dla spraw 
trudnych. Wszelkie zabawy quizy pod jego kierunkiem to wiele ?miechu i luzu. Wielu zna go jako ulubionego 
kierownika Waksy Camp. W te wakacje nadmorska Pogorzelica z wyjazdem do Tropical Islands Berlin.

Latem: Waksy Camp i Pogorzelica
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https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne?page=1&age_select=&city[]=Pogorzelica&phrase=&season[]=Lato&sort_by=popularity
https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne/polska/julinek/julinek-oboz-waksy-camp/butjulwa-pax-fb
https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne?page=1&age_select=&city[]=Pogorzelica&phrase=&season[]=Lato&sort_by=popularity


 

CO JEMY

Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie i obiadokolację serwowane w stołówce ośrodka 
oraz lunch pakiet na stok. W dniu wolnym od zajęć na stoku zapewniamy śniadanie, obiad i kolację. 
Pani Ola, właścicielka, troszczy się o to, aby wszyscy uczestnicy naszych zimowych obozów byli 
dobrze najedzeni. Jeśli ktoś potrzebuje, zawsze można poprosić o dodatkową porcję.

Pierwszy posiłek - ciepła kolacja w dniu przyjazdu do ośrodka, ostatni posiłek - śniadanie + suchy 
prowiant na drogę powrotną w dniu wyjazdu z ośrodka.

Istnieje możliwość zamówienia posiłków wegetariańskich i bezglutenowych* za dodatkową opłatą 
w wysokości 25 zł/os/dzień (175 zł/os/pobyt). Prosimy o zgłoszenie tego zapotrzebowania mailowo co 
najmniej 14 dni przed rozpoczęciem obozu.

(*) Posiłki bezglutenowe przygotowywane są w ośrodku, mogą zawierać śladowe ilości glutenu. Nie 
zalecamy osobom na restrykcyjnej diecie bezglutenowej.

TRANSPORT
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Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 16:30-17:30, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-6

śniadanie + lunch pakiet na stok i codzienna nauka i 
szusowanie po świetnie przygotowanych trasach 
wybranych ośrodków objętych wspólnym karnetem, gdzie 
każdy dzień będzie pełen sportowych emocji i dobrej 
zabawy. W ciągu dnia przewidziane przerwy na 
odpoczynek oraz możliwość zakupu ciepłego posiłku na 
stoku (dodatkowo płatny). Powrót do pensjonatu w 
godzinach popołudniowych, obiadokolacja, a wieczorem: 
integracja, Termy Zakopiańskie, pizza party. Dla chętnych 
szusowanie na oświetlonych trasach w Białce Tatrzańskiej.

Dzień 7

śniadanie, wycieczka autokarowa do Zakopanego, powrót 
do pensjonatu w godzinach popołudniowych, obiad, gry, 
zabawy i integracja, kolacja + ognisko/grill z pieczeniem 
kiełbasek

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 10:30-11:30, przejazd przez Polskę 
wg rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako czas 
przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki.

Obowiązuje limit bagażu: 1 bagaż główny do 20 kg o sumie wymiarów nieprzekraczających 160 cm 
(wysokość x szerokość x głębokość), 1 bagaż podręczny do 5 kg oraz 1 komplet sprzętu 
narciarskiego lub snowboardowego w pokrowcu (buty należy spakować do walizki).

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
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W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego będzie 
realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), skipassów, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo 
+2 PLN/os.).

CENY SKIPASSÓW:
Karnet na 5 dni jazdy na stokach:
- dla osób, które nie ukończyły 16 roku życia - ok. 685 PLN

+ kaucja za karnet narciarski (zwrotna) - 10 PLN

Ceny za skipass są niezależne od biura BUT i pochodzą z informacji uzyskanych z ośrodków 
narciarskich na sezon zimowy 2024/2025. Ceny skipasów będą aktualizowane zgodnie z informacjami 
pojawiającymi się na stronie Tatry Super Ski.

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację programu, transfery na stok, bilet wstępu do Term 
Zakopiańskich, opiekę BUT kadry: kierownika obozu, wychowawców-instruktorów 
narciarstwa/snowboardu, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 
zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Ważna informacja! Po przyjeździe do ośrodka nie ma możliwości zmiany wybranego programu na 
inny. Ewentualne zmiany programu narciarskiego na snowboardowy lub odwrotnie można 
zgłaszać w biurze nie później niż na 14 dni przed rozpoczęciem obozu. Obóz jest 
przeznaczony wyłącznie dla osób początkujących i śedniozaawansowanych. 
NIE PROWADZIMY ZAJĘĆ DLA OSÓB JEŻDŻĄCYCH W STOPNIU ZAAWANSOWANYM - którzy 
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chcieliby ćwiczyć jazdą na wymagających trasach!

Ostateczny przydział do grupy według stopnia zaawansowania (wyłącznie poziom początkujący lub 
średniozaawansowany) zależeć będzie od instruktora po zweryfikowaniu umiejętności na pierwszych 
zajęciach.
Wszystkich uczestników obozów zimowych BUT obowiązuje na stoku jazda w kasku ochronnym. 
Snowboardzistom zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.
Wybór ośrodka narciarskiego będzie dostosowany do aktualnych warunków atmosferycznych oraz 
umiejętności uczestników.
OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka): 
opłata za 5-dniowy karnet narciarski -  ok. 685 PLN + kaucja (zwrotna) za karnet - 10 PLN
kaucja (zwrotna) za ewentualne zniszczenia w obiekcie - 50 PLN
Podane ceny skipassów dotyczą sezonu 2024/2025 i mogą ulec zmianie w sezonie 2025/2026 zgodnie 
z informacjami ośrodka Tatry Super Ski.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN  + skipass + kaucja (zwrotna).
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, 1 komplet sprzętu sportowego + kask 
ochronny, czapkę mieszczącą się pod kaskiem oraz krem na mróz z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki 
i czepek na basen (dotyczy wycieczki do Term Zakopiańskich), buty zimowe z antypoślizgową 
podeszwąz lub buty sportowe z dobrą przyczepnością, stabilną podeszwą i wodoodporną powłoką 
oraz ciepłe skarpety, unikaj butów na płaskiej podeszwie i śliskich. Ośrodek nie zapewnia ręczników, 
prosimy zabrać własne.
Wycieczka na Gubałówkę uzależniona jest od warunków pogodowych – w przypadku niekorzystnej 
aury zastrzegamy możliwość zmiany programu.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach): 1 bagaż główny do 20 kg o sumie 
wymiarów nieprzekraczających 160 cm (wysokość x szerokość x głębokość), 1 bagaż podręczny do 5 
kg oraz 1 komplet sprzętu narciarskiego lub snowboardowego w pokrowcu (buty należy spakować do 
walizki).
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 45 osób.
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